UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn tự

kiểm tra công tác ATVSLĐ và

xây dựng Kế hoạch ATVSLĐ tại

cơ sở y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Thực hiệc Công văn số 62/MT-LĐ ngày 29/02/2024 của Cục Quản lý môi

trường y tế về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn tự kiểm tra công tác An toàn vệ sinh

lao động (ATVSLĐ) và xây dựng Kế hoạch ATVSLĐ tại cơ sở y tế;

Để có cơ sở hoàn thiện Hướng dẫn tự kiểm tra công tác ATVSLĐ và Tự

kiểm tra công tác an toàn, vệ sinh lao động tại cơ sở y tế, Sở Y tế đề nghị các đơn

vị nghiên cứu và góp ý đối 02 dự thảo nêu trên (có dự thảo kèm theo).

 Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế qua hệ thống TD Office trước

ngày 15/3/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-05T14:19:29+0700

		2024-03-05T16:43:52+0700

		2024-03-05T16:44:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-05T16:44:21+0700